



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 2A]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 8, 2025
Margazhi 24, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTORS

Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition,
Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.

FORM-IV

PRELIMINARY NOTIFICATION

(Roc. No. A6/428/2024)

No. VI(1)/38/2025.

Whereas it appear to the appropriate Government has given administrative sanction that a total 2437 Sq.m of land is required in Perambur (Part -3) town in Perambur Taluk of Chennai District for the purpose of formation of flyover above the existing subway at Ganesapuram near Vyasarpadi jeeva railway station under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (RFCTLARR) Act 2013.

No Families are likely to be displaced due to the acquisition of 2437 Sq.mt of Land in Division 73, Zone 6 in Perambur town for the above said project. In any way the Revenue Divisional Officer, Chennai North Division, Puzhal, Chennai -66 is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of the affected families. Therefore it is notified that for the above said project land measuring an extent of 2437 Sq.mt in Perambur town of Perambur taluk in Chennai District whose details are specified in the schedule below is under acquisition.

SCHEDULE

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Sub-division No after correction	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures	Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
1	26	508/4	508/4Pt	R.M	0.14.85.0	0.00.60.0	North - Bk 42, T.S.No 779/20 South-T.S.No, 508/3 East - Bk -26, T.S.No -508/6 West - Bk 26, 508/4P	-	-	Bocha Sanwasi shri Akshar Purushottam Swaninarayan sanstha

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
2	26	508/3	508/3Pt	R.M	0.14.86.0	0.00.59.5	North - Bk 26, T.S.No 508/4 Pt South - Bk 26 T.S.No; 508/2 Pt East - Bk -26, T.S.No -508/6 West - Bk -26 T.S.No; 508/ 3 P	-	-	Bocha Sanwasi shri Akshar Purushottam swaninarayan sanstha
3	26	508/2	508/2Pt	R.M	0.12.22.0	0.00.49.0	North - Bk 26, T.S.No 508/3 P South - Bk 26, T.S.No; 508/ 5 P East - Bk -26, T.S.No -508/6 West - Bk -26 T.S.No; 508/ 2 P	-	-	Bocha Sanwasi shri Akshar Purushottam Swaninarayan sanstha
4	26	508/5	508/5Pt	R.M	0.19.60.0	0.00.41.5	North - Bk 26, T.S.No 508/2P South - Bk 26, T.S.No; 507/ 1 P East - Bk -26, T.S.No -508/6P West - Bk -26 T.S.No; 508/ 5P	-	-	J.M.H.Hazerbee
5	26	508/6	508/6Pt	R.M	0.00.69.5	0.01.74.0	North - Bk 42, T.S.No 779/20 South - Bk 26, T.S.No; 507/ 2 East - Bk -27, T.S.No -511 West - Bk -26 T.S.No; 508/ 4P 3P 2P 5P,	-	-	1. Mohammad Shahib 2. Fathima Bee 3. Merses Srivarthamon Vidhyashrem LLB

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
6	26	507/1	507/1Pt	R.M	0.58.79.0	0.01.70.0	North - Bk 26, T.S.No 508/ 5 P South - Bk 26, T.S.No.506/ 20P East - Bk 26, T.S.No - 507/2 West - Bk 26, T.S.No; 507/ 1P	Vacant land (Land Surrounded by Tin Sheet)	Arasa maram- 1 Neem Tree -1	J.M.H.Hazerbee
7	26	507/2	507/2Pt	R.M	0.01.45.0	0.01.45.0	North - Bk 26; T.S.No 508/6 South - Bk 26; T.S.No 506/ 2, Bk-27, T.S.No.511p East - Bk -27 T.S.No -511 West - Bk 26 T.S.No.587/P	-	-	1.Mohammad Shahib 2.Fathima Bee
8	26	506/20	506/20Pt	R.M	0.02.38.0	0.00.66.0	North - Bk 26, T.S.No507/1P, 2 South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2P East - Bk -27, T.S.No -511 West - Bk -26 T.S.No; 506/ 20P	Shutter - 2, Shop - 1, Compound Wall and Gate		Meenatchi Sundram
9	26	506/2	506/2Pt	R.M	0.85.42.0	0.00.70.5	North - Bk 26, T.S.No 506/20 P South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2P East - Bk 27, T.S.No -511p West - Bk -26, T.S.No; 506/ 2P	Vacant land (Land Surrounded by Tin Sheet)		1. Nagaiya Naidu In the Life interest of his mother. 2. Saipapmammal

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
						0.01.11.5	North - Bk 26, T.S.No 506/64 P South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2P East - Bk 27, T.S.No -511 West - Bk -26, T.S.No; 506/ 2P			
10	26	506/3	506/3Pt	R.M	0.01.26.5	0.00.24.0	North - Bk 26, T.S.No .506/ 2P South - Bk 26, T.S.No;506/ 14P East - Bk -27, T.S.No -511p West - Bk -26 T.S.No; 506/ 3P	Shutter - 3 ,Gate -1, Shop and The House is on the top floor of the Shop.		Mohammed Rasid, Rukh Shanda Sazia.
11	26	506/14	506/14Pt	R.M	0.00.56.0	0.00.14.0	North - Bk 26, T.S.No .506/ 3P South - Bk 26, T.S.No;506/ 50P East - Bk 27, T.S.No -511p West - Bk -26 T.S.No; 506/14 P	Gate - 2, and Compound Wall		Sangath M.Bash
12	26	506/50	506/50Pt	R.M	0.00.74.5	0.00.03.0	North - Bk 26, T.S.No .506/ 14 South - Bk 26, T.S.No; 506/ 51P East - Bk -27, T.S.No -511p West- Bk -26 T.S.No; 506/50 P	Half Gate		1. Naimunisha 2. Musherthin 3. Buckveer 4. Shaheen 5. Durpudin 6. Nubaruthin 7. Samsutheen Savunisha

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
13	26	506/51	506/51Pt	R.M	0.01.23.5	0.00.04.0	North - Bk 26, T.S.No .506/ 50P South - Bk 26, T.S.No; 506/ 1P East - Bk 27, T.S.No -511p West - Bk 26 , T.S.No; 506/51P	Compound Wall and gate		1. Kowsunisha, 2. Hamith shrike, 3. Shabinisha
14	26	506/64	506/64Pt	R.M	0.03.49.0	0.01.22.0	North - Bk 26, T.S.No .506/ 2 South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2 East - Bk 27, T.S.No -511 West - Bk 26, T.S.No; 506/67			Devi
15	27	515/15	515/15Pt	R.M	0.02.69.0	0.00.41.0	North - Bk 42, T.S.No .779/ 20 South - Bk 27, T.S.No;515/ 16P East - Bk 27, T.S.No -515/15P West - Bk 27, T.S.No 511	Tea Shop and Kovil	Pungan Tree - 1	1. P.Khathar Kani 2. K.Kulathai Velu 3. C.Ariyapandi 4. M.ShanmugaRaj
16	27	515/16	515/16Pt	R.M	0.04.42.5	0.00.61.00	North - Bk 27, T.S.No.515/ 15P South - Bk 27, T.S.No;515/ 17P East - Bk 27, T.S.No -515/16 P West - Bk -27 T.S.No; 511	Rice Shop G+1	Katuva Tree - 1	1. P.Khathar Kani 2. K.Kulathai Velu 3. C.Ariyapandi 4. M.ShanmugaRaj

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
17	27	515/17	515/17Pt	R.M	0.04.43.0	0.00.54.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 16P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 18 East - Bk 27, T.S.No -515/17 West- Bk 27, T.S.No; 511	Petrol Bunk		S.Senthilkumar
18	27	515/18	515/18Pt	R.M	0.04.41.5	0.00.54.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 17P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 19P East - Bk 27, T.S.No -515/18 P West- Bk -27 T.S.No; 511	-		S.Dhatauthapani
19	27	515/19	515/19Pt	R.M	0.04.40.5	0.00.54.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 18P South - Bk 27 T.S.No; 515/ 20P East - Bk 27, T.S.No -515/19 P West - Bk 27 T.S.No; 511	-		S.Sekar (a) S.Karthikeyan
20	27	515/ 20	515/20Pt	R.M	0.04.39.5	0.00.61.0	North - Bk 27, T.S.No 515/ 19P South - Bk 27, T.S.No 515/ 13P East - Bk 27, T.S.No -515/20 P West - Bk 27, T.S.No; 511	Vacant Land and Compound Wall		S.Radhakrishnan

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
21	27	515/13	515/13Pt	R.Quit Rent	0.02.22.0	0.00.47.5	North - Bk 27, T.S.No .515/ 20P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 9P East - Bk 27, T.S.No -515/13 P West - Bk -27, T.S.No; 511	Mathan kumar Hardwares		R.Mathan kumar
22	27	515/9	515/9Pt	R.Quit Rent	0.03.33.0	0.00.06.5	North - Bk 27, T.S.No .515/ 13P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 8P East- Bk 27, T.S.No -515/9 P West - Bk 27 , T.S.No; 511	Pillar and Wooden Gate - 2		K.Varathan
23	27	515/8	515/8Pt	R.Quit Rent	0.00.68.0	0.00.10.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 9P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 22P East - Bk -27, T.S.No -515/8 P West - Bk -27, T.S.No; 511	-		1. K.Varthan 2. K.Harikrishnan
24	27	515/22	515/22Pt	R.M	0.02.62.5	0.00.45.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 8P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 43P East - Bk 27, T.S.No -515/22 P West - Bk 27, T.S.No; 511P	House -1 and Compound Gate - 2	Katuva tree - 1	E.K.Umaidurai

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
25	27	515/43	515/43Pt	R.M	0.02.64.5	0.00.45.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 22P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 44P East - Bk 27, T.S.No -515/43 P West - Bk 27, T.S.No; 511P	-		K.Pradeepkumar
26	27	515/44	515/44Pt	R.M	0.00.49.0	0.00.09.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 43P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 23P East - Bk 27, T.S.No -515/44 P West - Bk 27, T.S.No; 511 P	Vacant land	Neem Tree -1, Theevana Maram-1	K.Naveen kumar
27	27	515/23	515/23Pt	R.M	0.00.19.5	0.00.03.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 44P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 6P East - Bk 27, T.S.No -515/23 P West - Bk 27, T.S.No; 511 P	Vacant land		K.Naveen kumar;
28	27	515/6	515/6Pt	R.M	0.03.35.0	0.00.58.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 23P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 3P East - Bk 27, T.S.No -515/6 P West- Bk 27, T.S.No; 511	House - 1 and Compound Gate	Neem tree -1	Naveen kumar

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
29	27	515/3	515/3Pt	R.M	0.26.07.0	0.03.05.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 6P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 10P East - Bk -27, T.S.No -515/3 P West - Bk -27, T.S.No; 511	Weighing Scale, Ambedkar Statute, Small Church of Jesus Christ	Pungan Tree - 1	1.Varadharajan 2.Jayashri
30	27	515/10	515/10Pt	R.M	0.01.28.0	0.00.89.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 3P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 4P East - Bk -27, T.S.No -515/10 P West - Bk 27 , T.S.No; 511	The House is in the Half of the Portion	Neem Tree - 1	K.Devisowthrani
31	27	515/4	515/4Pt	R.M	0.00.32.5	0.00.05.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 10P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 5P East - Bk 27, T.S.No -515/4 P West - Bk 27, T.S.No; 511	-		Devi south rani W/o. Sudarsonrao
32	27	515/5	515/5Pt	R.M	0.05.46.5	0.00.64.0.	North - Bk 27, T.S.No .515/ 4P South - Bk 27, T.S.No; 514/ 1P East - Bk 27, T.S.No -515/5 P West- Bk 27, T.S.No; 511	House - 1, Automobile Shop (Shutter - 3), Compound Gate and Wall		S.Rajeswari

<i>Sl. No.</i>	<i>Block No.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Sub-division No after correction</i>	<i>Classification of land</i>	<i>Total Extent (in Hectares)</i>	<i>Area Under Acquisition (in Hectares)</i>	<i>Boundaries</i>	<i>Structures</i>	<i>Trees</i>	<i>Name & Address of Person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
33	27	514/2	514/2Pt	R.Quit Rent	0.04.45.0	0.01.46.0	North - Bk 27, T.S.No .514/ 1P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 3P East - Bk 27, T.S.No -514/2 P West - Bk 27, T.S.No; 511p	Car Service Shop - 1 and Gate.		1. Dhanabakiyammal 2. Balakrishnan 3. Kupusamy 4. Chokalingam 5. Krishnan 6. Natesan
34	27	513/3	513/3Pt	R.M	0.02.97.0	0.00.84.0	North - Bk 27, T.S.No .514/ 2P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 9P East - Bk 27, T.S.No -513/3 P West - Bk 27, T.S.No; 511	Vacant land		G. Varathan
35	27	513/9	513/9Pt	R.M	0.00.41.5	0.00.23.0	North - Bk 27, T.S.No .513/ 3P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 8P East - Bk 27, T.S.No -513/9 P West - Bk -27, T.S.No; 511	Shop House, Shutter - 4 and Deva Bakery - 1 (Now Shop is not Working Condition)		P.P.Divakaran
36	27	513/8	513/8Pt	R.M	0.01.21.0	0.00.52.0	North - Bk 27, T.S.No .513/ 9P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 1P East - Bk 27, T.S.No -513/8 P West - Bk 27, T.S.No; 511	-		P.P.Divakaran

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Sub-division No after correction	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures	Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
37	27	513/1	513/1Pt	R.M	0.00.54.5	0.00.06.0	North - Bk 27, T.S.No .513/ 8P South - Bk 27, T.S.No; 512/ 1P East - Bk -27, T.S.No -513/1P West - Bk -27 T.S.No; 511	-		Kamatchiyammal

The notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (RFCTLARR) Act 2013 (Central Act 30 of 2013) to all whom it may concern.

The Government pleased to authorize the Revenue Divisional Officer, Chennai North Division, Puzhal, Chennai -66 and his staffs to enter upon to survey the land, take levels of any land, dig or bore in to the subsoil and do all the other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act .

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land *i.e.* sale /purchase, etc., or create any encumbrances on such lands from the date of publication of this notification in *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objection to the acquisition, if any may be filed by the person interested within 60 days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the Land Acquisition Officer /Revenue Divisional Officer, North Chennai Division, Puzhal, Chennai - 66.

Chennai - 600 066.
13th December 2024.

ஆர்.எம். இப்ராஹிம்,
Land Acquisition Officer /
Revenue Divisional Officer,
North Chennai Division,

படிவம் – IV
முதல்நிலை அறிவிக்கை
(கோப்பு எண். அ/6/428/2024)

சென்னை மாவட்டத்தின், பெரம்பூர் வட்டத்தைச் சேர்ந்த பெரம்பூர் (பகுதி -3) நகரத்தில் மொத்தம் 2437.00 ச.மீ நிலம் வியாசர்பாடி-ஜீவா இரயில் நிலையம் சுரங்கபாதை அருகே மேம்பாலம் அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டம் 2013ன் படி நில எடுப்பு செய்ய அரசு உத்தேசித்துள்ளது.

இத்திட்டத்திற்காக பெரம்பூர் நகரத்தில் கோட்டம் -73, மண்டலம் - 6ல் 2437.00 ச.மீ நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய அவசியம் எழவில்லை. எனினும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக நில எடுப்பு அலுவலர்/ வருவாய் கோட்டாட்சியர் வட சென்னை கோட்டம் (இ), புழல், சென்னை -66 அவர்கள் நிர்வாகியாக நியமிக்கப்படுகிறார். எனவே, சென்னை மாவட்டம், பெரம்பூர் வட்டத்தைச் சேர்ந்த பெரம்பூர் (பகுதி-3) நகரத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக கோட்டம் -73, மண்டலம் -6 2437.00 ச.மீ பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விவரம் பின்வருமாறு.

அட்டவணை

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்றி இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
1	26	508/4	508/4 பகுதி	ர.ம	0.14.85.0	0.00.60.0	வடக்கு - Bk 42, T.S.No 779/20 தெற்கு -T.S.No 508/3 கிழக்கு- Bk -26, T.S.No -508/6 மேற்கு - Bk 26, 508/4P	-	-	BochaSanwasi shri AksharPurushottam swaninarayan sanstha
2	26	508/3	508/3 பகுதி	ர.ம	0.14.86.0	0.00.59.5	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/4 Pt தெற்கு - Bk 26, T.S.No 508/ 2 Pt கிழக்கு- Bk -26, T.S.No -508/6 மேற்கு - Bk -26 T.S.No 508/ 3 P	-	-	BochaSanwasi shri AksharPurushottam swaninarayan sanstha

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
3	26	508/2	508/2 பகுதி	ர.ம	0.12.22.0	0.00.49.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/3 P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 508/ 5 P கிழக்கு- Bk -26, T.S.No -508/6 மேற்கு - Bk -26 T.S.No 508/ 2 P	-	-	BochaSanwasi shri AksharPurushottam swaninarayan sanstha
4	26	508/5	508/5 பகுதி	ர.ம	0.19.60.0	0.00.41.5	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/2P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 507/ 1 P கிழக்கு- Bk -26, T.S.No - 508/6P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 508/ 5P	-	-	J.M.H.ஹசராபீ
5	26	508/6	508/6 பகுதி	ர.ம	0.00.69.5	0.01.74.0	வடக்கு - Bk 42, T.S.No 779/20 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 507/ 2 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 508/ 4P, 3P, 2P, 5P,	-	-	1. முகமத் சாகிப் 2. பாத்திமா பீ 3. மெர்சஸ் ஸ்ரீவர்தமான் வித்யாஷ்ரம் எல்.எல்.பி
6	26	507/1	507/1 பகுதி	ர.ம	0.58.79.0	0.01.70.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/ 5 P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 20P கிழக்கு- Bk -26, T.S.No - 507/2 மேற்கு - Bk -26 T.S.No 507/ 1P	காலி மனை தகரம் அடைக்கப் பட்டுள்ளது.	அரசு மரம்- 1 வேப்ப மரம் -1	J.M.H.ஹசராபீ

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
7	26	507/2	507/2 பகுதி	ர.ம	0.01.45.0	0.01.45.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/6 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 2, Bk 27, T.S.No -511P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 507/ 1P	-	-	1. முகமத் சாகிப் 2. பாத்திமா பீ
8	26	506/20	506/20 பகுதி	ர.ம	0.02.38.0	0.00.66.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 507/1P, 2 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 2 P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/ 20P	ஷீட்டர் -2, கடை - 1, கேட் மற்றும் காம்பவுண்ட் சுவர் உள்ளது.		மீனாட்சிசுந்தரம்
9	26	506/2	506/2 பகுதி	ர.ம	0.85.42.0	1) 0.00.70.5 2) 0.01.11.5	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 506/20 P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 2P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/ 2P வடக்கு - Bk 26, T.S.No 506/64 P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 2P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/2P	காலி மனை தகரம் அடைக்கப் பட்டுள்ளது		நாகையா நாயுடு இன் தலைப் இன்ரஸ்ட் ஆப் கிஸ் மதர் 2. சாய்பம்மாள்

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
10	26	506/3	506/3 பகுதி	ர.ம	0.01.26.5	0.00.24.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 2P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 14P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/ 3P	ஷீட்டர் - 3, கேட்-1,கடை மற்றும் கடையின் மேல்தளத்தில் வீடு உள்ளது.		Mohammed Rasid RukhShanda Sazia
11	26	506/14	506/14 பகுதி	ர.ம	0.00.56.0	0.00.14.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 3P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 50P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/14 P	கேட் -2, காம்பவுண்ட் சுவர் உள்ளது.		சங்கத் எம். பாஷா
12	26	506/50	506/50 பகுதி	ர.ம	0.00.74.5	0.00.03.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 14 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 51P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/50 P	பாதி கேட் உள்ளது.		1. நைமுன்னிசா 2. முஷீர்தின் 3. பக்வீர் 4. ஷாஹீன் 5. துராபுதீன் 6. நுபருதீன் 7. சம்சுதீன் கவுசுன்னிசா
13	26	506/51	506/51 பகுதி	ர.ம	0.01.23.5	0.00.04.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 50P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/51P	காம்பவுண்ட பாதி மற்றும் கேட் பாதி உள்ளது.		1. கவுசுன்னிசா 2. ஹேமித் ஷரீப் 3. சாபின்னிசா

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
14	26	506/64	506/64 பகுதி	ர.ம	0.03.49.0	0.01.22.0	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 2 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/2 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/67			தேவி
15	27	515/15	515/15 பகுதி	ர.ம	0.02.69.0	0.00.41.0	வடக்கு - Bk 42, T.S.No .779/ 20 தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 16P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/15 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511	கடை (டீகடை) மற்றும் கோவில் உள்ளது.	புங்கன் மரம்-1	பி.காதர்கனிதங்கம் 2. கே.குழந்தை வேலு 3. சி.அறிய பாண்டி 4. எம்.சண்முகராஜ்
16	27	515/16	515/16 பகுதி	ர.ம	0.04.42.5	0.00.61.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 15P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 17P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/16 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	அரிசி கடை G+1	காட்டு மரம்-1	பி.காதர்கனிதங்கம் 2. கே.குழந்தை வேலு 3. சி.அறிய பாண்டி 4. எம்.சண்முகராஜ்
17	27	515/17	515/17 பகுதி	ர.ம	0.04.43.0	0.00.54.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 16P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 18 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/17 மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	பெட்ரோல் பங்க்		எஸ்.செந்தில் குமார்

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
18	27	515/18	515/18 பகுதி	ர.ம	0.04.41.5	0.00.54.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 17P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 19P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/18 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	-		எஸ்.தண்டாயுதபாணி
19	27	515/19	515/19 பகுதி	ர.ம	0.04.40.5	0.00.54.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 18P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 20P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/19 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	-		எஸ்.சேகர் (எ) எஸ்.கார்த்திகேயன்
20	27	515/20	515/20 பகுதி	ர.ம	0.04.39.5	0.00.61.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 19P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 13P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/20 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	காலிமனை மற்றும் காம்பவுண்ட் சுவர் உள்ளது.		எஸ்.ராதாகிருஷ்ணன்
21	27	515/13	515/13 பகுதி	பி.வெடுஸ்	0.02.22.0	0.00.47.5	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 20P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 9P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/13 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	மதன்குமார் ஹார்டுவேர்ஸ்		ஆர்.மதன் குமார்

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
22	27	515/9	515/9 பகுதி	ர.விடுவரி	0.03.33.0	0.00.06.5	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 13P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 8P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/9 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	தூண் மரகேட் -2		கே.வரதன்
23	27	515/8	515/8 பகுதி	ர.விடுவரி	0.00.68.0	0.00.10.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 9P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 22P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/8 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	-		1. கே.வரதன் 2. கே.ஹரிகிருஷ்ணன்
24	27	515/22	515/22 பகுதி	ர.ம	0.02.62.5	0.00.45.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 8P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 43P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/22 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	வீடு -1 காம்பவுண்ட் இரும்புகேட்-2	வீட்டின் வெளிப் பகுதியில் காட்டுமரம்-1	இ.கே.உமைதுரை
25	27	515/43	515/43 பகுதி	ர.ம	0.02.64.5	0.00.45.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 22P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 44P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/43 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	-		கே.பிரதீப்குமார்

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
26	27	515/44	515/44 பகுதி	ர.ம	0.00.49.0	0.00.09.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 43P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 23P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/44 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	காலிமனை உள்ளது.	வேப்ப மரம்-1, தீவன மரம்-1	கே.நவீன் குமார்
27	27	515/23	515/23 பகுதி	ர.ம	0.00.19.5	0.00.03.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 44P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 6P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/23 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	காலிமனை உள்ளது.		கே.நவீன் குமார்
28	27	515/6	515/6 பகுதி	ர.ம	0.03.35.0	0.00.58.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 23P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 3P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/6 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	வீடு-1 மற்றும் காம்பவுண்ட் சுவர் உள்ளது.	வேப்பமரம் -1	நவீன் குமார்
29	27	515/3	515/3 பகுதி	ர.ம	0.26.07.0	0.03.05.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 6P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 10P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/3 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	எடைமேடை, அம்பேத்கார் சிலை மற்றும் இயேசுகிறிஸ்து சிறிய கோவில் உள்ளது.	புங்கன் மரம்-1	1. வரதாராஜன் 2. ஜெயமூர்த்தி

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
30	27	515/10	515/10 பகுதி	ர.ம	0.01.28.0	0.00.89.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 3P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 4P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/10 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	பாதி பகுதியில் வீடு உள்ளது.	வேப்ப மரம்-1	கே.தேவிசௌத்ராணி
31	27	515/4	515/4 பகுதி	ர.ம	0.00.32.5	0.00.05.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 10P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 5P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/4 P மேற்கு - Bk -27 P T.S.No 511	-		சுதர்சன் ராவ் மனைவி தேவி சௌத்ராணி
32	27	515/5	515/5 பகுதி	ர.ம	0.05.46.5	0.00.64.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 4P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 514/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/5 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	வீடு-1,ஆட்டோ மொபைல் கடை (ஷட்டர் -3), இரும்புக்கேட் மற்றும் காம்பவுண்ட் சுவர்		எஸ்.ராஜேஸ்வரி
33	27	514/2	514/2 பகுதி	ர.விவரி	0.04.45.0	0.01.46.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .514/ 1P தெற்கு - Bk 27, T.S.No .513/ 3P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -514/2 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	மோட்டார் கார் சர்வீஸ் கடை-1, இரும்புக்கேட்		1. தனபாக்கியம்மாள் 2. பாலகிருஷ்ணன் 3. குப்புசாமி 4. சொக்கலிங்கம் 5. கிருஷ்ணன் 6. நடேசன்

தொடர் எண்.	பிளாக் எண்.	நில அளவை எண்.	நில அளவை வ.எண். உட்பிரிவுக்கு பின்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
34	27	513/3	513/3 பகுதி	ர.ம	0.02.97.0	0.00.84.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .514/ 2P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 513/ 9P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/3 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	காலி மனை		G.வரதன்
35	27	513/9	513/9 பகுதி	ர.ம	0.00.41.5	0.00.23.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .513/ 3P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 513/ 8P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/9 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	கடைவீடு, ஷட்டர்-4, மற்றும் தேவாபேக்கரி - 1 (தற்போது இயங்கவில்லை)		பி.பி.திவாகரன்
36	27	513/8	513/8 பகுதி	ர.ம	0.01.21.0	0.00.52.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .513/ 9P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 513/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/8 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	-		பி.பி.திவாகரன்
37	27	513/1	513/1 பகுதி	ர.ம	0.00.54.5	0.00.06.0	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .513/ 8P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 512/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/1P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	-		காமாட்சியம்மாள்

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாக செயல்படுத்த வருவாய் கோட்டாட்சியர், வட சென்னை வருவாய் கோட்டம், புழல், சென்னை -66 அவரது பணியாளருக்கு அரசால் அதிகாரம் அளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களிலும் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

மேற்படி நில கையகப்படுத்துதலில் ஆட்சேபனை இருப்பின் இச்சட்ட பிரிவு 15ன் படி **தமிழ்நாடு அரசிதழ்** அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் நில எடுப்பு அலுவலரான வருவாய் கோட்டாட்சியர், வட சென்னை வருவாய் கோட்டம், புழல், சென்னை -66 அவரது முன்னிலையில் அக்கறைதாரர்கள் ஆட்சேபனை தெரிவிக்கலாம்.

சென்னை - 600 066,
2024 டிசம்பர் 13.

ஆர்.எம். இப்ராஹிம்,
நில எடுப்பு அலுவலர் / வருவாய் கோட்டாட்சியர்,
சென்னை வருவாய் கோட்டம்.